供货单位(甲方)：

订货单位(乙方)： 当涂县农业农村局

收货地址：

联系人：

单位 数量 单 价  总 价

台 1 3979  3,979.00

-

合计金额 叁仟玖佰柒拾玖 元整 3,979.00¥          

乙方：合

公司名称：马鞍山徽翔网络科技有限公司
开 户 行：徽商银行股份有限公司马鞍山当涂支行
帐    号：223017028931000002

地址：当涂县河滨中路96号 地址：安徽省马鞍山市当涂县太白中路

授权经办人签字： 授权经办人签字：

日期：2025 年 06 月 20 日 日期：2025 年 06 月 20 日

五、违约责任：甲方逾期交货则按货款总额的5‰每日支付违约金；乙方逾期付款则按逾期付款部分总额的5‰每日

支付违约金